Brocker.

An einer Schnur von weißer, feuerfarbener und rother Seide des Herzogs Reitersiegel wie an Nr. 229.

[116]

229.

1491. Stettin. 25. Januar (ipso die conuersionis sancti Pauli apostoli).

Herzog Bugslaff (X.) erneuert die von seinem Vater Erich (II.) mit einem besondern Ordenszeichen am 19.

Juni 1473 gestiftete fraternitas Illustrium et Nobilium Annunciationis beate Marie, in welche Personen

beiderlei Geschlechts, aber nur von adligen Eltern geborene, aufgenommen werden können, verlegt deren

Sitz von dem Kloster Bukow nach der St. Otten Kirche zu Stettin, und verbindet damit die Stiftung eines

Pädagogiums (collegium principis) für arme Kinder.
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Nach dem Original im P. P. A.: Schr. I. Chat. 6. Nr. 119.a

In Nomine sancte et Indiuidue trinitatis Patris et filij Et spiritus sancti Amen. Bugslaff Dei gracia

Stettinensis Pomeranie Cassubie Slauie dux Rugieque princeps Necnon Comes de Guskow etc. Ad

perpetuam rei memoriam. Sicuti bone memorie Illustris et magnificus princeps et dominus dominus Ericus

earundem quondam terrarum dux pater noster carissimus paucis perfluxis temporibus pro omnipotentis dei

laude sueque genitricis Marie virginis gloriose et omnium sanctorum honore et gloria Necnon fidei

Christianeque religionis ac generose nobilitatis excellencia et solidacione fraternitatem certam pie fundauit

Et a nouo erexit quam fraternitatem Nobilium nominauit et nominari voluit, Eamque jn nostro monasterio

Bukow Cisterciensis ordinis Caminensis diocesis per Reuerendum in Christo patrem et dominum dominum

Anthonium Bonumbra episcopum Actiensem Sanctissimi domini nostri pape Sancteque Sedis apostolice In

regno seu domineo Russie ac in ciuitate Caphensi et pomeranie prouincijs Earumque Ciuitatibus Diocesibus

et districtibus quondam Nuntium et legatum Confirmari ac spiritualibus donis salubriter dotari procurauit

et fecit, prout jn quibusdam confirmacionum literis a dicto domino Anthonio Episcopo et legato desuper

datis lucidius continetur, quarum tenor sequitur talis.

Anthonius Bonumbra dei et apostolice sedis gratia Acciensis Episcopus ac Sanctissimi domini

nostri pape Eiusdemque sancte Sedis In regno seu dominio Russie Ac in Ciuitate Caphensi et

Pamoranie prouincijs Earumque Ciuitatibus Diocesibus et Districtibus Nuncius et legatus etc.

Excelso principi Ac nobilissimo viro Domino Erico dei gracia Stetin pamoranie Slauie Cassubie

duci Rugieque principi Illustri et successoribus et heredibus imperpetuum, Ac vniuersis et singulis